
АМ 

 
 

·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 
·  УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 
·   
·   

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 544 
 

гр. Плевен,  28.03.2011 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 
30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 
г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., 
бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от 
заседание на КС от 24.03.2011 г. 
          
 
           Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за летен семестър на уч. 
2010/2011 г. за 5 месеца, считано от м. март 2011 г. до м. юли  2011 г. на студенти от 
Факултет „МЕДИЦИНА” от 1 до 5 курс вкл., както следва: 
  

Списък на студентите от ФМ летен семестър 2010/2011 уч. г. 

формула 240 : дохода + коефициента х успеха 

Коефициент: за успех от 5.50 до 6.00 - 4; за успех от 5.00 до 5.49 - 3;  

за успех от 4.50 до 4.99 - 2; за успех от 4.00 до 4.49 - 1 

      

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 136 Негихан Мустафова Ахмедова 1 6420 36,93 
2 44 Данаиела Даниелова Джаджева 1 6352 27,56 
3 29 Искра Иванова Кирова 3 6219 27,20 
4 92 Кирил Любенов Недялков 5 5942 27,18 
5 50 Мануела Гергинова Сандова 1 6426 26,40 
6 46 Севдалина Миткова Маринова 1 6358 26,39 
7 99 Милена Янкова Василева 4 6046 26,34 



АМ 

8 128 Радина Неделчева Атанасова 2 6260 26,34 
9 42 Габриела Момчилова Русева 2 6283 26,33 

10 47 Александър Емилов Филипов 4 6042 25,25 
11 7 Милена Николова Денчева 3 6144 25,24 
12 9 Айше Мехмедова Лапантова 5 5948 25,00 
13 140 Върбан Росенов Стоянов  3 6149 24,78 
14 60 Любима Владимирова Кьосева 4 6081 24,72 
15 66 Полина Дамянова Димитрова 4 6043 24,71 
16 2 Хюлия Ерджанова Ферадова 3 6229 24,62 
17 130 Асенка Илкова Кантраджиева 4 6110 24,61 
18 14 Йоана Младенова Тодорова 3 6151 24,57 
19 21 Йордан Цветанов Христов 1 6348 24,50 
20 167 Наталия Ивова Петракиева 5 5946 24,48 
21 129 Теодора Тихомирова Панкова 5 5934 24,46 
22 27 Емилия Младенова Овчарова 1 6353 24,45 
23 28 Диляна Мирославова Якова 4 6052 24,43 
24 5 Юлия Мирославова Тодорова 5 5961 24,41 
25 111 Геновева Стилиянова Цанкова 5 5993 24,37 
26 143 Мартин Иванов Христов 4 6050 24,31 
27 15 Ибрахим Мехмед Чолак 5 5998 24,28 
28 80 Любомир Николаев Йончев 4 6073 24,22 
29 13 Ивелина Димитрова Иванова 5 5953 24,21 
30 155 Красина Пеева Вълчева 5 5938 24,19 
31 20 Александър Ангелов Тодоров 2 6250 24,18 
32 91 Деница Маринова Добрева 5 5978 24,12 
33 6 Цветомира Минкова Цвятковска 5 5972 24,11 
34 110 Десислава Цветанова Димитрова 4 6039 23,93 
35 33 Ивайло Николаев Паков 2 6255 23,91 
36 103 Виктория Асенова Славеева 3 6160 23,89 
37 18 Петя Петрова Петкова 4 6104 23,88 
38 75 Моника Асенова Поповска 3 6184 23,85 
39 154 Никола Калинов Поповски 4 6040 23,81 
40 11 Катерина Иванова Лулчева 3 6167 23,78 
41 133 Славчо Костадинов Попов 1 6378 23,68 
42 83 Николай Пламенов Иванов 3 6152 23,59 
43 65 Светослава Венелинова Желева 5 5994 23,51 
44 32 Любослава Тонева Томова 2 6256 23,46 
45 134 Габриела Найденова Русанова 2 6259 23,41 
46 138 Цветина Иванова Велева 4 6069 23,31 
47 166 Андрей Владимиров Ковачев 5 5989 23,26 
48 95 Денница Михайлова Йорданова 4 6108 23,22 
49 164 Моника Георгиева Момчилова 5 6017 23,21 
50 85 Преслава Красимирова Семова 5 5985 23,12 
51 77 Пламен Мирославов Макавеев 2 6251 22,97 
52 112 Венцислав Данчев Димов 3 6216 22,91 



АМ 

53 139 Татяна Валериева Димитрова 5 5949 22,90 
54 69 Теодора Николаева Атанасова 5 5995 22,87 
55 49 Десислава Наскова Нихтянова 5 5986 22,86 
56 70 Златина Иванова Дикова 4 6059 22,80 
57 10 Цветелина Марчелова Кунова 2 6308 22,59 
58 114 Фатме Исметова Ролева 3 6217 20,01 
59 30 Фатме Ибрахим Шерифова 3 6171 19,49 
60 3 Александър Мирчев Серафимов 5 5947 18,90 
61 132 Елиза Сенахиева Хаджиахмедова 3 6196 18,88 
62 59 Мая Герасимос Легатос 5 5937 18,81 
63 4 Светослав Кирилов Тодоров 3 6220 18,62 
64 76 Николета Цветанова Парпулова 3 6199 18,36 
65 58 Василена Милкова Топузанска 4 6123 17,61 
66 61 Надя Станиславова Георгиева 3 6178 17,31 
67 150 Цветомил Валериев Петров 3 6221 17,23 
68 43 Теодора Димчева Панова 2 6282 17,20 
69 24 Ина Илиянова Иванова 2 6263 17,17 

 
                

Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 
 

 
               /ПРОФ. Д-Р ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./  



АМ 

·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 
·          УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 
·   
·   

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 545 
 

гр. Плевен, 28.03.2011 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 
30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 
г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., 
бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от 
заседание на КС от 24.03.2011 г. 
                
 
          Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за летен семестър на уч. 
2010/2011 г. за 7 месеца, считано от м. март 2011 г. до м. септември  2011 г. на студенти от 
Факултет “МЕДИЦИНА” –  6 курс, както следва: 

 
Списък на студентите от ФМ летен семестър 2010/2011 уч. г. 

формула 240 : дохода + коефициента х успеха 

Коефициент: за успех от 5.50 до 6.00 - 4; за успех от 5.00 до 5.49 - 3;  

за успех от 4.50 до 4.99 - 2; за успех от 4.00 до 4.49 - 1 

      

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 118 Ралица Петрова Василева 6 5820 25,64 
2 52 Цветелина Александрова Христова 6 5866 25,49 
3 123 Дамянка Димитрова Йорданова 6 5883 25,28 
4 22 Катерина Малинова Петрова 6 5853 25,12 
5 53 Евгения Борисова Смирнова 6 5845 24,52 
6 37 Станимира Мирчева Елкина 6 5825 24,50 
7 102 Владислава Миленова Тодорова 6 5847 24,15 
8 38 Николай Христов Кючуков 6 5834 24,12 
9 36 Ивана Бранимирова Бонева 6 5857 24,06 



АМ 

10 117 Магдалена Мирославова Маркова 6 5831 23,90 
11 124 Гергана Йорданова Танева 6 5837 23,88 
12 54 Йорданка Николова Малинска 6 5867 23,64 
13 74 Найме Мехмед Сирачка 6 5876 23,40 
14 73 Гергана Веселинова Георгиева 6 5856 23,00 
15 125 Ния Ангелова Кръстева 6 5871 22,70 
16 39 Стефан Милков Илиев 6 5828 18,51 
17 55 Нина Милкова Топузанска 6 5848 18,17 
18 115 Десислава Проданова Танева 6 5863 17,17 

 
 

Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
               /ПРОФ. Д-Р  ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./  


